

# ÖNYAZI

Çocuk ve Gençlik Ruh Sağlığı Dergisi, beşinci yılına giriyor. Bilimsel dergi çıkartmak önemli bir emek işidir. Bir derginin varlığını sürdürebilmesi yalnızca derginin çıkarılmasında emeği geçenler, yazı göndererek dergiyi destekleyenler ve okurlarla bağlantılı değildir. Bir derginin varolabilmesi, sürekli gelişen bilim ortamında, biçim ve içerik yönünden çağdaş bilimsel dergicilik anlayış, sistem ve disiplinine erişebilmesi ile gerçekleşecek olan bir süreçtir.

Bir bilimsel dergi, bir yandan dinamik bir biçimde, çağın gelişen, değişen bilimsel platformunu izleyebilmeli, yeniliklere açık olmalı, bir yandan da ilkeleri ve genel çerçevesi yönünden sağlam, oturmuş ve tutarlı bir yapıya sahip olmalıdır.

Bir derginin biçimsel ana yapısı yazım kuralları ile belirlenir. Yazım kuralları bir derginin iç disipliniyi yansıtır. Yazım kuralları açık, ayrıntılı bir biçimde aktarıldığında, dergiye yazı gönderecek olan yazarlar, kendilerini o çerçeveye göre yönlendirmekte; böylelikle bir anlamda dergide basılan yazılarda, ana ilkeler açısından bir standardizasyon sağlanmış olmaktadır.

Bizler, alanımızı ilgilendiren konularda, ortak ilkeler doğrultusunda birleşilerek bir bilimsel standardizasyonun sağlanmasının ülkemizdeki bilimsel gelişim ve etkileşim yönünden çok gerekli olduğunu düşünmekteyiz.

Çocuk ve Gençlik Ruh Sağlığı Dergisi, beşinci yılına girerken, yayın kurulu olarak, bir derginin yazımla ilgili ana ilkelerini belirleyen bölüm olan "Yazım Kuralları"nu baştan sona gözden geçirerek, daha açık ve ayrıntılı bir kurallar dizini hazırlamaya çalıştık. Gerek dergimizi çağdaş standartlarla buluşturmak, gerekse ülke çapında daha geliştirilmiş ölçütlerle bilimsel etkileşim yönünden standardizasyona gidilmesini desteklemek için "yazım kuralları"ımızı yeniden düzenledik.

Yine, bu süre içinde, dergimizin içeriğinde araştırma yazılarının çoğunlukta olmasına özen gösterdik. Ortak bilimsel iletişimi kolaylaştırmak ve çağdaş ölçütlerle kaynaştırmak üzere bir yazar ve konu dizini hazırladık ve dergimiz TÜBİTAK Türk Tıp Dizini'ne kabul edilen dergiler arasına girdi.

Çocuk ve Gençlik Ruh Sağlığı Dergisi'nin yayın süreci içinde, dergi dilinin anlaşılır, açık, temiz bir Türkçe olmasını bir temel ilke olarak hep önde tuttuk. Çünkü bilimsel etkileşimin ana kaynağı dildir. Ülkemizde bilim dili konusunda da bir standardizasyona gidilmesinde yarar vardır.

Ancak, çocuk ve ergen ruh sağlığı ve hastalıkları alanında kullanılan terim ve tanımlamalarda bir dil birliği, ortaklığı olmadığını görmekteyiz. Tanı ve terimler açısından bir bilimsel dil ortaklığı oluşturabilmek ve yine tanı ölçütleri yönünden belli standartları temel sayıp, o standartlar üzerinden değerlendirmeleri yapabilmek açısından ülkemizde, dilimize çevrilmiş olan DSM ve ICD tanı sistemlerini gözden geçirerek, bir dil, terim birliğine gidilmesi konusunda çalışmalar yapılmasının yararlı ve gerekli olduğunu düşünmekteyiz.

Bu konu, çocuk ve ergen psikiyatrisi kongrelerinde oluşturulan çalışma gruplarında ele alınarak, işlenebilir. Dergimiz dil ve terim ortaklığına yönelik tartışma ve görüş sayfaları açmaya hazırdır.

Bilimde ilerleme, nesnel ölçütlerin yeniden gözden geçirilip geliştirilmesi ile sağlanabilmektedir. Çocuk ve Gençlik Ruh Sağlığı Dergisi, beşinci yıla girerken, yapısını ve standartlarını üzerine kurduğu ölçütleri yenileyerek ve geliştirerek yayın sürecini sürdürme kararlılığındadır.

Desteklerinizi bekler, saygılar sunarız.

*Yayın Yönetmeni*

*Prof. Dr. Bahar Gökler*

# ÇOCUK VE GENÇLİK RUH SAĞLIĞI DERGİSİ

## Ö D Ü L Ü

*Çocuk ve Gençlik Ruh Sağlığı Dergisi Yayın Kurulu, ülkemizde çocuk ve ergen ruh sağlığı alanında yapılan çalışmalarını desteklemek, özellikle genç meslektaşları nitelikli yayın yapma konusunda yüreklendirmek amacıyla, 1995 yılından başlayarak, her yıl, o yılı kapsayan yazılar arasında bir yazıya ödül verilmesini kararlaştırmıştır. Ödül için seçilecek yazılar, araştırma yazıları, özgün olgu sunumları ya da kapsamlı ve özgün görüşlere yer veren gözden geçirme yazıları arasında belirlenecektir. Ödül alan yazı, her yıl, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Kongresinde duyurulacaktır.*

### SEÇİCİ KURUL :

Prof. Dr. Cahide Aydın

Prof. Dr. Bahar Gökler

Prof. Dr. Saynur Canat

Psk. Doç. Dr. Ferhunde Öktem

Doç. Dr. Füsün Çuhadaroğlu

Psk. Prof. Dr. Ayşe Yalın